
Uchwała Nr XXIX/222/2016 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą "Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ogrodzieńcu" w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod 

nazwą "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 16 ust. 1, 3 5 i 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

855 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą "Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu" w celu przekształcenia w jednostkę budżetową 
pod nazwą "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu". 

2. Na likwidatora zakładu budżetowego pod nazwą "Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ogrodzieńcu" wyznacza się Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Ogrodzieńcu. 

3. Czynności likwidacyjne obejmują: 

a. przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów, zgodnie z 

przepisami o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz 

stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu 

zakładu budżetowego; 

b. zamknięcie na dzień zakończenia likwidacji rachunków bankowych i 

przekazanie pozostałych środków finansowych na rachunek budżetu miasta. 

c. zamknięcie ksiąg rachunkowych i sporządzenie sprawozdań finansowych. 

4. Termin zakończenie likwidacji zakładu budżetowego ustala się na dzień 31 grudnia 

2016r. 

§ 2 

1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. tworzy się jednostkę budżetową o nazwie "Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu" z siedzibą w Ogrodzieńcu. 

2. Jednostka budżetowa "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu" będzie następcą 
prawnym zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu". 

3. Zakres działania i zasady funkcjonowania jednostki budżetowej określi jej statut nadany 
odrębną uchwałą. 
 
 
 

 



§ 3 

1. Majątek zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu"  według 

stanu na dzień likwidacji przejmuje jednostka budżetowa pod nazwą "Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ogrodzieńcu". 

2. Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ogrodzieńcu" według stanu na dzień zakończenia likwidacji przejmuje 

jednostka budżetowa pod nazwą "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu". 

3. Bilans zamknięcia zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ogrodzieńcu"  jest bilansem otwarcia jednostki budżetowej pod nazwą "Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu".  

§ 4 

Pracownicy zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu" , 

pozostający w stosunku pracy w dniu jego likwidacji z dniem 1 stycznia 2017 r. stają się 

pracownikami jednostki budżetowej "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu"  w 

trybie art. 23¹ Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 

1502 z późn. zm.). 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zygmunt Podsiadło 

 


